

PIPCAN ApS

Årsrapport
19. september 2012 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2014

Nels Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PIPCAN ApS
Viborggade 59B
2100 København Ø

CVR-nr: 34707839
Regnskabsår: 19/09/2012 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er computerprogrammering.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -52.092 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. sep 2012 - 31. dec 2013

	Note	2012/13 kr.
Eksterne omkostninger		-52.092
Bruttoresultat		-52.092
Resultat af ordinær primær drift		-52.092
Ordinært resultat før skat		-52.092
Ekstraordinært resultat før skat		-52.092
Årets resultat		-52.092
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-52.092
I alt		-52.092

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Likvide beholdninger		136.755
Omsætningsaktiver i alt		136.755
Aktiver i alt		136.755

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-52.092
Egenkapital i alt	1	27.908
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.847
Gældsforpligtelser i alt		108.847
Passiver i alt		136.755

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	0	0	80.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-52.092	0	-52.092
Egenkapital ultimo	80.000	0	-52.092	0	27.908

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen